
1

1.  

20/09/2024 *MES4240001177854*

MES 4 24 0001177854

 
დოქტორანტურაში ჩარიცხვის შესახებ

 
”უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, სტუ-ის
დოქტორანტურის დებულების, საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის (შემდეგში სტუ)
აკადემიური საბჭოს 2024 წლის 19 ივლისის №01-05-04/115 და 2024 წლის 19 ივლისის
N01-05-02/118 დადგენილებების, სტუ-ის რექტორის 2024 წლის 26 ივლისის N913012 და 2024
წლის 29 ივლისის N916839 ბრძანებების, სტუ-ს საფაკულტეტო დროებითი კომისიების
გადაწყვეტი-ლება/რეკომენდაციის, სტუ-ის საფაკულტეტო დროებითი კომისიების
თავმჯდომარეების წარდგინების და დოქტორანტობის კანდიდატებთან 2024 წელს
გაფორმებული ხელშეკრულებების საფუძველზე
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

2024/2025 სასწავლო წლის პირველი სემესტრიდან საქართველოს ტექნიკური
უნივერსიტეტის ფაკულტეტების სადოქტორო საგანმანათლებლო პროგრამებზე
ჩარიცხულად ჩაითვალონ შემდეგი დოქტორანტობის კანდიდატები:

  I.  სამშენებლო ფაკულტეტი
სადოქტორო  პროგრამა -„მშენებლობა“
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი
1 ნინო ფიცხელაური
2 ირინე ყაჭიური
3 ვახტანგ ჯოჯუა
4 ელიკო კობაური



2

5 ლაშა ბოჭორიშვილი
6 გიორგი აღნიაშვილი
7 გიორგი დავითური
8 ტარიელ ბუაძე
9 საბა ჯოხაძე
10 ალექსანდრე ჭანიშვილი
11 მარი თებიძე
12 ლაშა მამალაძე
13 გიორგი აბუსელიძე
 
სადოქტორო  პროგრამა - “წყლის რესურსების ინჟინერია “
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი
1 ლინა გიორგაძე
2 გიორგი კუპატაძე
 

II. ენერგეტიკის ფაკულტეტი
სადოქტორო  პროგრამა -„ენერგეტიკა და ელექტროინჟინერია“
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი
1 ნიკა ჭანტურია
2 ომარი წერეთელი
3 გიორგი ჩხაიძე
4 ნატალი მაისურაძე
5 დავით ტყეშელაშვილი
6 ჯუბო ტურაშვილი
 
სადოქტორო  პროგრამა - “ინოვაციებისა და ოპერაციათა მენეჯმენტი“
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი
1 მარიამ ქეშელაშვილი
2 მარი მგელაძე
 

III.  სამთო-გეოლოგიური ფაკულტეტი
სადოქტორო პროგრამა - „გეოლოგია“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 იოვანე ლომსაძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „პროფესიული უსაფრთხოება და ჯანმრთელობა“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ივერი მაისურაძე
2 ლუკა კახიძე
3 ნატალია ბულია
4 მაია კოკაია
 
სადოქტორო პროგრამა - „სამთო ტექნოლოგიები“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ირაკლი გაჩეჩილაძე
 



3

IV. ქიმიური ტექნოლოგიის და მეტალურგიის ფაკულტეტი
სადოქტორო პროგრამა - „ქიმია“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 გიორგი კოტორაშვილი
2 ელენე ჯოხაძე
3 ვახტანგ თავდგირიძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „ქიმიური და ბიოლოგიური ინჟინერია“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ნინო გერგაული
 

V. სატრანსპორტო სისტემებისა და მექანიკის ინჟინერიის ფაკულტეტი
სადოქტორო პროგრამა - „ტრანსპორტი”
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 გიორგი ცხომელიძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „მექანიკის ინჟინერია და ტექნოლოგია“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 მარიამ ბარბაქაძე
2 თინათინი იორდანიშვილი
 

VI.  არქიტექტურის, ურბანიტიკისა და დიზაინის ფაკულტეტი
სადოქტორო  პროგრამა -„არქიტექტურა“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ნინო პატარკაციშვილი
2 ირაკლი ზურაშვილი
3 ლევან ნათაძე
4 დავით ბოჭორიშვილი
5 ვეფხვია მხეიძე
6 თორნიკე ლაბუჩიძე
7 ნატო ჭყონია
8 თორნიკე დოხნაძე
9 გიორგი ბუბაშვილი
 

VII.    სამართლის და საერთაშორისო ურთიერთობების ფაკულტეტი
სადოქტორო პროგრამა - „საერთაშორისო ურთიერთობები“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ნუკრი ცისკაძე
2 ოთარ შატაკიშვილი
3 შალვა ხაჭაპურიძე
4 ზაალ სარაჯიშვილი
5 დავით ბუღაძე
6 ალეკო ვერძაძე
7 ლევან გოზალიშვილი
8 გიორგი ბაბუნაშვილი
9 ომარ ლორთქიფანიძე



4

10 გიორგი ცობეხია
11 თინათინ მესხი
12 სოფიო მეზვრიშვილი
13 თამარ წულაძე
14 ალექსანდრე ბაციკაძე
15 მარიამ ონიანი
16 მარიამ ჯოხარიძე
 

VIII. ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების ფაკულტეტი
სადოქტორო პროგრამა - „ინფორმატიკა“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 კახი რუხაძე
2 ქამალ ნამაზოვი
3 რატი ალანია
4 ზურაბ ზანდარაშვილი
5 გიორგი ხატიაშვილი
6 გიორგი მუშკუდიანი
7 ირაკლი კაპანაძე
8 მერი არხოშაშვილი
9 ლუკა მეტრეველი
10 იოსებ ყაჭიაშვილი
11 ნიკა კაკაურიძე
12 გიორგი თამარაშვილი
13 ივერი ჯაჯანიძე
14 ალექსანდრე ხანდოლიშვილი
15 ლევან ბერელიძე
16 დავითი ჭელიძე
17 ლაშა ონიანი
18 ანა იმერლიშვილი
19 მიხეილ შავერდაშვილი
20 ამირან ნებულიშვილი
21 ნიკა ჟორდანია
 
სადოქტორო პროგრამა - „მართვის სისტემები, ავტომატიზაცია და ტესტ-ინჟინერინგი“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 დაჩი ჯანელიძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „საინჟინრო ფიზიკა“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ვაკო მარჩილაშვილი
2 თორნიკე ოდიშვილი
3 ნატო ღუდუშაური
 
სადოქტორო პროგრამა - „მათემატიკა“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ანი ელიაშვილი



5

2 გიორგი გოჭოშვილი
 
სადოქტორო პროგრამა - „ბიოსამედიცინო ინჟინერია“ (ინგლისურენოვანი)
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 კარლო ხუციშვილი
2 ნიკოლოზ ნეფარიძე
3 ნიკა გუგუშვილი
4 მარიამ სურგულაძე
5 გიორგი სარიშვილი
6 ლევანი სარიშვილი
7 დავითი შავგულიძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „ციფრული სატელეკომუნიკაციო ტექნოლოგიები“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 რომან ცერცვაძე
2 მამუკა გოგაძე
 

IX. აგრარული მეცნიერებების და ბიოსისტემების ინჟინერინგის
ფაკულტეტი

სადოქტორო პროგრამა  - „აგრარული ეკონომიკა“      
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ლაშა ხაზარაძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „აგრარული ტექნოლოგიები“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ალექსანდრე ღამბაშიძე
2 ნინო მაჭარაშვილი
 
სადოქტორო პროგრამა  - „სასურსათო ტექნოლოგია”   
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ნიკოლოზ ვეფხვაძე
 
პროგრამა - „სატყეო საქმე”
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 იაგო გოგილავა

                                                                     
X.  ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი

სადოქტორო პროგრამა - „ბიზნესის ადმინისტრირება“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ეკა გაზაშვილი
2 მარიამ კუპრაშვილი
3 ნინო ძნელაძე
4 თამარ გუგუშვილი
5 მარიამ შანავა
6 თამარ შამუგია
7 ცოტნე ლაშხი



6

8 საბა კაჭარავა
9 ნიკოლოზ ფხალაძე
10 გიორგი ტუღუში
11 ნათია ბუხრაშვილი
12 თათია ჯობავა
13 საბა წიკლაური
 
სადოქტორო პროგრამა - „საჯარო მმართველობა“
N სახელი, გვარი პირადი ნომერი
1 ელეონორა ლომინეიშვილი
2 შორენა სამუშია
3 ვერონიკა კუცია
4 ირაკლი სამადალაშვილი
5 ნათია კოპალიანი
6 ნიკა არაყიშვილი
7 საბა ხვიჩია
 

XI. საინჟირო ეკონომიკის, მედიატექნოლოგიებისა და სოციალურ მეცნიერებათა
ფაკულტეტი

სადოქტორო პროგრამა - „ეკონომიკა“
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი
1 ირაკლი ჭითანავა
2 კობა ჯელაძე
3 დავით ყაზახაშვილი
4 გიორგი ნებიერიძე
5 ვაჟა აბრამიშვილი
6 დავით ტყებუჩავა
7 ლაშა თოდრაძე
8 შოთა გაბისონია
9 ლამარა ჯადუგიშვილი
10 არმაზ ზოიძე
 
სადოქტორო პროგრამა - „სოციალური მეცნიერებები“
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი
1 სანდრო კვირიკაშვილი
2 თეა მაისურაძე
3 ლიანა დრეიძე
4 ნატალია გოგიტაშვილი
5 ნანა გუგავა
6 ნინო დანელია
7 თეონა გოგიაშვილი
 
სადოქტორო პროგრამა - „თეოლოგია-საქართველოს ეკლესიის ისტორია“
№ სახელი გვარი პირადი ნომერი
1 ნინო ონიანი
 



7

2.     ბრძანება განთავსდეს სტუ-ის ვებგვერდზე და მისი გაცნობა დაინტერესებული
პირებისათვის უზრუნველყოს საქმის წარმოების დეპარტამენტმა.
3.     ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, N64)
 

ვიცე-რექტორი
წერეთელი თამარ


		2024-09-23T13:04:31+0400


	



